
Šungitový šampon proti vypadáváni vlasů, Fratti 330ml

  

Na posílení vlasových kořínků, růst vlasů, bez parabenů a barviv, vyživuje, posiluje, má
antioxidační účinek, chrání vlasy před vysušením. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH255,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 255,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFratti HB  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sungitovy_sampon_lopuch.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=12068&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=521&tmpl=component


Popis Na posílení vlasových kořínků, růst vlasů.
S propolisem a severským lopuchem.

• bez SLS/SLES
• bez parabenů a barviv

- Šungit z Karélie dodává vlasům a pokožce hlavy minerální látky, posiluje,
má antioxidační účinek.
- Propolis chrání vlasy před vysušením.
- Lopuch dodává vlasům výživné látky a posiluje vlasové kořínky, aktivuje růst

Zesílená formule šamponu šetrně čistí, nenarušuje přirozenou ochranu vlasů, přispívá k
regeneraci a posílení vlasových cibulek, zmírňuje vypadávání vlasů. Vysoce aktivní karelský
šungit dodává vlasům a pokožce hlavy potřebné minerální látky, posiluje, má antioxidační
účinek. Propolis zlepšuje metabolismus kořínků vlasů, chrání vlasy před vysoušením, posiluje
jejich růst. Severský lopuch zlepšuje výživu pokožky hlavy, podporuje růst vlasů a zabraňuje
jejich vypadávání.

Způsob použití: Aplikujte na vlhké vlasy. Masážními pohyby vytvořte pěnu a poté opláchněte
teplou vodou. Před použitím pečlivě protřepat!

Upozornění: Neaplikovat při nesnášenlivosti jednotlivých složek přípravku.

Ingredients: Aqua, Magnesium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate,
Glycerin, Coco-Glucoside, Sodium Chloride, Pelos, Agrimonia Eupatoria Extract, Propolis

Extract, Glycol Distearate, Cocamide MEA, Laureth-10, PEG-7 Glyceryl Cocoate, PEG-200
Hydrogenated Glyceryl Palmate, Silicone Quaternium-18, Trideceth-6, Trideceth-12,
Polyquaterniun-10, Parfum, Tetrasodium EDTA, Citric Acid, Methylchloroisothiazolinone,
Methylisothiazolinone.

Země původu: Rusko

Balení: 330 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

